«
	[bookmark: _GoBack]31
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	514

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 16.04.2008
№ 1081 «Об утверждении Положения
о департаменте городского хозяйства»

В соответствии с пп.7 п.1 ст.36 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приве-дения Положения о департаменте городского хозяйства в соответствие с дейст-вующим законодательством:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.04.2008 № 1081                 «Об утверждении Положения о департаменте городского хозяйства» (с изменениями от 02.03.2009 № 416, 01.03.2010 № 537, 30.10.2012 № 3291, 18.12.2012                   № 4006, 28.03.2013 № 1079, 24.04.2013 № 1474, 05.07.2013 № 2338, 09.08.2013        № 2822, 10.10.2013 № 3497, 05.03.2014 № 511, 18.11.2014 № 3819, 21.07.2015                   № 1871, 24.02.2016 № 276, 25.05.2016 № 896, 26.10.2016 № 2065, 27.12.2016                       № 2589) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Подпункт 2.2.6 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2.6. Участие в мероприятиях по профилактике терроризма и экстремизма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах городского округа, организуемых федеральными органами исполнительной власти и (или) исполнительными органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
1.2. Пункт 3.12 изложить в следующей редакции:
«3.12. Функции в сфере профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма                        и экстремизма в границах городского округа, организуемых федеральными орга-нами исполнительной власти и (или) исполнительными органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
1.3. Пункт 3.12 дополнить подпунктами 3.12.3, 3.12.4 следующего содержания:
«3.12.3. Обеспечивает выполнение требований к антитеррористической                защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности                         и закрепленных на праве хозяйственного ведения или оперативного управления                  за муниципальными организациями, подведомственными департаменту.
3.12.4. Осуществляет иные полномочия по решению вопросов местного      значения по участию в профилактике терроризма, а также в минимизации                   и (или) ликвидации последствий его проявлений».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin

image10.wmf

oleObject2.bin